[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Requerimento _____/2012

Excelentíssimo Senhor
ADEMAR SANTANA

Presidente Câmara de Vereadores
Canela/RS

Senhor Presidente:

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta o seguinte requerimento:

Solicita que seja marcada uma sessão solene comemorativa aos 50 anos de fundação do Lions Clube de Canela, a data desta sessão será dia 25 de setembro do corrente ano, terça-feira.
Sala de Sessões, 01 de junho de 2012.
                                 [image: image2.jpg]

                                      Helena Schlieper - Kuka

                                         Vereadora do PMDB